. . Form No. 3467-945 Rev A
Batterikonverteringssats

TOR M Greensmaster® eTriFlex® 3370-traktorenhet
Modelinr 04593—Serienr 400000000 och hogre

Monteringsanvisningar

Den har satsen innehaller delar for att installera nya HyperCell®-batterier (som ersatter de befintliga
Samsung-batterierna och tillhérande delar) pa Greensmaster eTriFlex 3370-traktorenheten.

Montering

Losa delar

Anvand diagrammet nedan for att kontrollera att alla delar finns med.

Tillvdgagangssatt Beskrivning Antal Anvandning

1 Inga delar kravs - Foérbereda maskinen.

Ta bort Samsung-batterierna,
batterilador och tillhérande delar.

2 Inga delar kravs

Ovre monteringsplatta

Flansskruv (5/16 x 1 tum)

Flansmutter (5/16 tum)

3 Flansskruv (35 x 1 tum)

Skumlist — 19 cm

Flansskruv (Y4 x 1 % tum)

Hastighetsmutter (4 tum)

HyperCell-batteri

Ovre bygel

Nedre bottenplatta

Skumlist — 19 cm

Flansskruv (3% x 1 tum)

Flansmutter (34 tum)

Samlingsskena

Skruv (1/4 x 3/4 tum)

4 Datagranssnittskablage (63,5 cm)
Datagranssnittskablage (19 cm)

Svart batterikabel

R&d batterikabel

Roéd/svart batterikabelenhet

Nedre monteringsplatta

Dekal fér modell 04593

Vagnsskruv (3% x 1 tum)

Flansmutter (36 tum)

Skumlist — 37 cm

Montera den évre monteringsplattan.

Ao aglhRhOaNMNN

-
NN

Montera HyperCell-batterierna.

I\J.I;AAAAAAQ)_\SCD

Dra den roda/svarta batterikabelenhe-
ten.

5 Inga delar kravs

—_

Montera BMS-kablaget och andra

kablageanslutningar.

6 BMS-kablage
Kabelband

»

© 2024—The Toro® Company ; ; s Overséttning av originalet (SV)
8111 Lyndale Avenue South Registrera din produkt pa www.Toro.com. 9 Tr?/ckt | USA
Med

Bloomington, MN 55420 cees



Tillvagagangssatt Beskrivning Antal Anviandning
Nedre batterikapa 1
7 Ansatsskruv 6 Montera den nedre batterikapan.
Hastighetsmutter (5/16 tum) 6
Laddningskontakter 1
Kontaktfaste 1
8 Skruv (nr 6) 2 Montera laddningskontakterna.
Lasmutter (nr 6) 2
Sakringsfaste 1
CAN-kablage 1
9 DC-DC-omvandlare 1 Montera CAN-kablaget,
Fastgjort lock 1 DC-DC-omvandlaren och kontaktlocken.
Lock med sex uttag 1
1 0 Inga delar kravs - Montera mittbatterikapan.
1 1 Domkraftsfaste 1 Montera domkraftsfastet.
Sparr 1
Distansbricka 1
12 Lasplatta 1 Montera motorhuvssparren.
Sparrfaste 1
Nit 2
1 3 Inga delar krévs _ Anvand Toro DIAG for att uppdatera
programvaran.
1 4 Batteriladdare 1 Ladda batterierna.

15

Inga delar kravs

Montera bakhjulet.




A VAR FORSIKTIG

Att ta bort eller satta i batterierna kan leda till
personskador och skador pa egendom.

Folj dessa reckommendationer nar du tar bort
eller satter i batterierna:

Koppla alltid bort huvudstromkontakterna
vid service pa produkter med
litiumjonbatterier.

Serva alltid litiumjonbatterier med
maskinen parkerad nara en servicelucka
som ar tillrackligt stor for att flytta
produkten eller batteriet utomhus i en
nodsituation, och ha en brandfilt nara till
hands. Anvand inte en brandslackare pa
litiumjonbatterier.

Lat inte batteripolerna eller batterikablarna
vidrora maskinens metalldelar.

Lat inte metallverktyg kortslutas mellan
batteripolerna eller batterikablarna och
maskinens metalldelar.

Anslut ingenting till batteripolen annat an
batterikabeln eller kablagekontakten som
medfoljde produkten.

Hall alltid batterihallarna och kaporna
pa plats for att skydda och halla fast
batterierna.

1

Forbereda maskinen

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

o & Dbh =

1.
2.

Parkera maskinen pa en plan yta.
Koppla in parkeringsbromsen.

Sank klippenheterna.

Stang av maskinen och ta ut nyckeln.

Koppla loss huvudstrémkontakten. Se
maskinens bruksanvisning.

Ho6j maskinen — se avsnittet om férberedelser for
underhall i maskinens bruksanvisning.

Ta bort de fyra hjulmuttrarna som faster hjulet
vid hjulnavsenheten och ta bort hjulet fran
maskinen (Figur 1).

9293906

Figur 1

Hjulmutter
Hjul

3. Hjulnavsenhet




2

Ta bort Samsung-batterierna, batterilador och tillhérande
delar

Inga delar kravs

Ta bort Samsung-batterierna, kablar och kablage

Anvisningar om hur du tar bort Samsung-batterierna, mittbatterikapan, batterikablarna och
batterigranssnittskablaget finns i avsnittet Serva litiumjonbatterierna (modell 04590) i maskinens
servicehandbok.

Spara mittbatterikapan fér senare montering.

Obs: Etiketter for kablage och kabelanslutningar &r inte nédvandiga.

Ta bort batteriladorna
1. Frigdr spanning fran bromscylinderfjadern genom att lossa muttern (Figur 2) som faster dglebulten pa

fijaderfastet.
1 2 3
| \ \
9499402
Figur 2
1. Mutter 3. Bromscylinderaxel
2. Fjader




2. Ta bort sprintarna som faster bromscylindern vid batterilddan pa hoéger sida av maskinen (Figur 3).

9499401

Figur 3

1. Cylindersprint 3. Bromscylinder
2. Saxpinne

3. Ta bort fastelementen (Figur 4) som faster sidobatterilddorna vid maskinramen.

\S

9496825

Figur 4

1. Fastelement 2. Sidobatterilada




4. Ta bort fastelementen som faster den 6vre batterilddan vid maskinramen (Figur 5).

N

2o

/

Figur 5

3. Ovre batterilada

1. Mutter
2. Skruvar




5. Ta bort muttrarna som faster TEC-styrenheten pa batteriladan (Figur 6). Spara styrenheten for senare

1.

montering.

TEC-styrenhet (spara)

Figur 6

2. Mutter

9499400

3

Montera den ovre
monteringsplattan

Delar som behovs till detta steg:

1

Ovre monteringsplatta

Flansskruv (5/16 x 1 tum)

Flansmutter (5/16 tum)

Flansskruv (3% x 1 tum)

Skumlist — 19 cm

Flansskruv (V4 x 1 %4 tum)

Al

Hastighetsmutter (¥4 tum)




Montera skumlister och
TEC-styrenheten pa den 6vre
monteringsplattan

1. Montera fem skumlister (19 cm) pa den dvre
monteringsplattan (Figur 7).

9494889

Figur 8

1. Hastighetsmutter (Y4 tum) 3. Flansskruv (Y4 x 1 %4 tum)
2. TEC-styrenhet

9494748

Figur 7

1. Skumlister (19 cm) 2. Ovre monteringsplatta

2. Anvand fyra flansskruvar (V4 x 1 %4 tum)
och fyra hastighetsmuttrar (¥4 tum) for
att fasta TEC-styrenheten (borttagen
fran Samsung-batteriladan) pa den 6vre
monteringsplattan (Figur 8).




Montera den 6vre monteringsplattan pa maskinen

1. Satt fast den 6vre monteringsplattan pa maskinramen med tva flansskruvar (5/16 x 1 tum) och tva
flansmuttrar (5/16 tum) (Figur 9).

Dra at fastelementen till 19-24 Nm.

9496698

Figur 9

1. Flansskruvar (5/16 x 1 tum) 3. Ovre monteringsplatta
2. Flansmuttrar (5/16 tum)




2. Anvand tva flansskruvar (34 x 1 tum) for att fasta den 6évre monteringsplattan pa styrhuset (Figur 10).
Dra at skruvarna till 32,5-40,5 Nm.

9496699

Figur 10

1. Ovre monteringsplatta 3. Styrhus
2. Flansskruvar (¥ x 1 tum)

10



4

Montera HyperCell-
batterierna

Delar som behovs till detta steg:

5

HyperCell-batteri

1

Ovre bygel

1

Nedre bottenplatta

4

Skumlist — 19 cm

12

Flansskruv (36 x 1 tum)

12

Flansmutter (% tum)

6

Samlingsskena

10

Skruv (1/4 x 3/4 tum)

Datagranssnittskablage (63,5 cm)

Datagranssnittskablage (19 cm)

Svart batterikabel

R&d batterikabel

Rdd/svart batterikabelenhet

Nedre monteringsplatta

N

Dekal for modell 04593

Vagnsskruv (% x 1 tum)

Flansmutter (¥ tum)

N~

Skumlist — 37 cm

Montera batterierna pa den ovre
monteringsplattan

1.

Montera fem skumlister (19 cm) pa det dvre
bygelfastet (Figur 11).

11

9494749

Figur 11

1. Ovre bygelfaste 2. Skumlister (19 cm)

2. Utfor foljande steg for att montera tre batterier
pa den 6vre monteringsplattan:

A. Ta bort locket (Figur 12) fran pluspolerna.

9496126

Figur 12




B. Rikta in de yttre batterierna sa att de ar 3. Satt fast den 6vre bygeln pa den 6vre
placerade mot vanster och hoger sida av monteringsplattan med sex flansskruvar (¥ x
den 6vre monteringsplattan (Figur 13). 1 tum) och sex flansmuttrar (% tum) (Figur 14).

Dra at fastelementet till 32,5-40,5 Nm.

9495891

Figur 13

C. Rikta in mittbatteriet sa att batteripolerna
ar vanda bakat och sank ned mittbatteriet i

den 6vre monteringsplattan, mellan de yttre ) 4495892
batterierna (Figur 13). Figur 14

1. Flansskruv (% x 1 tum) 3. Ovre monteringsplatta

2. Ovre bygel 4. Flansmutter (% tum)

12



Montera samlingsskenorna, batterikablarna och datagranssnittskabla-
get pa de Ovre batterierna
1.  Montera tva datagranssnittskablage (19 cm) i batteriportarna enligt Figur 15.

) |
o
| D
| Sl
\ S =
\ Wik
o |
NN A\
9495893
Figur 15
1. Datagranssnittskablage (19 cm) 3. Datagranssnittskablage (63,5 cm)

2. Port D2

2. Montera en ande av datagranssnittskablaget (63,5 cm) i batteriporten markt D2 enligt Figur 15.

13



w N =

Anvand sex bultar (V4 x % tum) for att fasta féljande delar pa batteripolerna (Figur 16).

* Fyra samlingsskenor
* ROd (+) batterikabel
* Svart (-) batterikabel

* ROd (+) batterikabel pa den roda/svarta batterikabelenheten

Figur 16

Rod (+) batterikabel (rod/svart batterikabelenhet)
Batteripol

Ré&d (+) batterikabel

4. Samlingsskena
5. Skruv (Va x % tum)
6. Svart (-) batterikabel

9502392

Dra at skruvarna (V4 x % tum) till 10,7—11,8 Nm.

14



Montera de nedre batterierna
1. Ta bort locket (Figur 17) fran pluspolerna pa de aterstaende tva batterierna.

9496126

Figur 17

1. Lock

15



2. Montera de tva batterierna pa den nedre bottenplattan enligt Figur 18.

9999999

Figur 18

1. Nedre bottenplatta

16



3. Montera tva skumlister (37 cm) pa den nedre monteringsplattan (Figur 19).

9494747

Figur 19

1. Nedre monteringsplatta 2. Skumlister (37 cm)

4. Montera dekalen for modell 04593 pa den nedre monteringsplattan enligt Figur 20.

9501480

Figur 20

1. Dekal for modell 04593

17



5. Anvand sex flansskruvar (3% x 1 tum) och sex flansmuttrar (¥s tum) for att fasta den nedre monteringsplattan
I6st pa den nedre bottenplattan (Figur 21)

9499782

Figur 21

1. Flansmuttrar (¥ tum) 3. Flansskruvar (% x 1 tum)
2. Nedre monteringsplatta

6. Kontrollera att batterierna ar centrerade i basplattan och dra at fastelementen till 32,5-40,5 Nm.

18



7. Anvand en domkraft for att montera enheten som innehaller den nedre bottenplattan, batterierna och den
nedre monteringsplattan enligt féljande:

A. Placera enheten pa en domkraft.

Viktigt: Batterierna och basplattan véager cirka 34 kg. Ta hjalp av en annan person for att se
till att batterierna och basplattan ar centrerade pa domkraften. Hall mitten av batterierna och
basplattan inriktade mot domkraften for att forhindra att batterierna faller.

B. Satt fast batterienheten pa maskinramen med fyra flansskruvar (¥%s x 1 tum) och fyra flansmuttrar
(%6 tum) (Figur 22).

Dra at fastelementen till 32,5-40,5 Nm.

1 2 3 3

9502234

Figur 22
1. Flansmuttrar (% tum) 3. Vagnsskruvar (% x 1 tum)
2. Maskinram 4. Batterienhet

Montera bromscylindern pa den nedre monteringsplattan

1. Anvand cylindersprinten och saxpinnarna som du tog bort tidigare for att fasta bromscylindern vid den
nedre monteringsplattan (Figur 23).




9505918

Figur 23

1. Cylindersprint 3. Bromscylinder
2. Saxpinne

2. Dra at 6glebultmuttern sa att bromscylinderfjadern ar 11,4 cm. Se Figur 24.

9389185

Figur 24
1. Oglebultmutter 4. Hal i armfastet
2. Fjader 5. Mandvreringsaxel

3. Fjaderlangd — 11,4 cm

20



Montera samlingsskenorna, batterikablarna och datagranssnittskabla-
get pa de nedre batterierna
1. Anvand fyra skruvar (V2 x % tum) for att fasta féljande delar pa batteripolerna (Figur 25):
* Tva samlingsskenor
* RO&d (+) batterikabel
* Svart (-) batterikabel
* Svart (-) batterikabel pa den réda/svarta batterikabelenheten

/

)

/)

9496132

Figur 25
1. Samlingsskena 4. ROod (+) batterikabel (fran de 6vre batterierna)
2. Svart (-) batterikabel (fran de 6vre batterierna) 5. Skruv (4 x % tum)
3. Datagranssnittskablage (19 cm) 6. Svart (-) batterikabel (rod/svart batterikabelenhet)

2. Montera ett datagranssnittskablage (19 cm) pa batteriportarna enligt Figur 25.

21



3. Anslut den aterstaende anden av datagranssnittskablaget (63,5 cm) till den 6vre batteriporten enligt
Figur 26.

9420837

Figur 26

1. Datagranssnittskablage (63,5 cm)

4. Dra at skruvarna (¥4 x % tum) till 10,7—-11,8 Nm.

22



S

Dra den roda/svarta batterikabelenheten

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Dra kontaktéanden pa den rdéda/svarta batterikabelenheten mot huvudstrémkontakten och laddarkontakten pa
maskinens vanstra sida enligt Figur 27.

Kontrollera att tryckfastelementen ar monterade pa de angivna platserna i Figur 27.

7 @
/i

N>
=L
Bl

9505298

Figur 27

1. R&d (+) batterikabel 3. Svart (-) batterikabel
2. Tryckfastelement

23



6

Montera BMS-kablaget och andra kablageanslutningar

Delar som behovs till detta steg:

1 BMS-kablage
6 Kabelband

Tillvagagangssatt
1. Ta bort skyddet pa maskinens hogra sida (Figur 28).

/

==

9279712

Figur 28
1. Skydd 2. Skruv

2. Dra BMS-kablaget till batteripaketen (Figur 29) och langs maskinkablaget under maskinens hégra sida
(Figur 30).

Anslut kablagekontakterna till féljande portar:

Kablagekontaktetikett Anslutning

P02 P12-kontakt (maskinkablage)

P03 Batteriport D1 (vanster yttre batteri i Gvre batteristapeln)
P06 Batteriport D2 (det nedre batteriet i nedre batteristapeln)
P04 P65-kontakt (maskinkablage)

Ta bort motstandet fran P65-kontakten innan du monterar BMS
P04-kontakten.

PO1 P58-kontakt (maskinkablage)
Ta bort motstandet fran P58-kontakten innan du monterar BMS
P01-kontakten.

24



\‘

)

N

>

9500818

Figur 29
. Kabelband 5. BMS-kablage
. P03-kontakt — anslut till batteriport D1 (vanster yttre batterii 6. P06-kontakt — anslut till batteriport D2 (det nedre batteriet
Ovre batteristapeln) i nedre batteristapeln)
. P02-kontakt 7. Dra BMS-kablaget langs maskinkablaget.

. P12-kontakt (maskinkablage)

25



<
©
©
Jrel
=3
[re}
>

Vy frdn under maskinens hogra sida

3. PO1-kontakt — anslut till P58-kontakten (maskinkablage)

4. BMS-kablage

Kabelband

1.

2. PO04-kontakt — anslut till P65-kontakten (maskinkablage)

26



3.

1.
2.

Fast de befintliga maskinkablagekontakterna markta PO2 och P03 pa TEC-styrenheten (Figur 31).

Kontaktportar — TEC-styrenhet
PO3-kontakt

Figur 31
3. PO02-kontakt

9512184

7

Montera den nedre batterikapan

Delar som behovs till detta steg:

1

Nedre batterikapa

6 Ansatsskruv
6 Hastighetsmutter (5/16 tum)
Tillvagagangssatt

1.

Montera sex hastighetsmuttrar pa flikarna pa den évre monteringsplattan och den nedre monteringsplattan

(Figur 32).

27



9500494

Figur 32

1. Hastighetsmuttrar

2. Anvand sex ansatsskruvarna for att fasta den nedre batterikdpan pa det nedre batterifastet (Figur 33).

9500459

Figur 33

1. Ansatsskruvar 2. Nedre batterikapa

28



8

Montera laddningskontak-
terna

Delar som behovs till detta steg:

Laddningskontakter

Kontaktfaste

1
1
2 Skruv (nr 6)
2
1

Lasmutter (nr 6)

Sakringsfaste

Ta bort befintliga delar fran maskinramen
1. Ta bort den vanstra sidokapan fran maskinen (Figur 34).

Figur 34

1. Skruv 2. Vanster sidokapa

382143

2. Tabort och spara sakringsenheterna (sakringar och kablar) fran sakringsfastet (Figur 35).

29



9501602

Figur 35

1. Sakringsenheter

3. Ta bort det befintliga sakringsfastet frdn ramen (Figur 36). Spara fastelementen.

9501839

Figur 36

1. Flansskruv (%4 tum) 3. Flansmutter (Y4 tum)
2. Sakringsfaste

4. Ta bort den befintliga laddningskontakten fran ramen (Figur 37). Spara kontakten och fastelementen.

30



9501838

Figur 37

1. Skruv (nr 6) 3. Lasmutter (nr 6)
2. Laddningskontakter

Montera laddningskontakterna

1. Anvand den tidigare borttagna flansskruven (2 tum) och flansmuttern (2 tum) for att fasta kontaktfastet
och sakringsfastet pa ramen (Figur 38).

9502027

Figur 38
1. Flansskruv (%4 tum) 3. Sakringsfaste
2. Kontaktfaste 4. Flansmutter (Y4 tum)

2. Fast de nya laddningskontakterna pa de befintliga laddningskontakterna (Figur 39).

31



————

9502049

Figur 39
1. Laddningskontakter 3. Lasmutter (nr 6)
2. Skruv (nr 6) 4. Befintlig laddningskontakt
3. Fastladdningskontakterna pa ramen och kontaktfastet med de nya skruvarna (nr 6) och lasmuttrarna (nr
6) och skruvarna (nr 6) och lasmuttrarna (nr 6) som du tog bort tidigare (Figur 39).
4. Montera sakringsenheterna pa det nya sakringsfastet (Figur 35).
5. Montera den vanstra sidokapan (Figur 34).

32



9

Montera CAN-kablaget, DC-DC-omvandlaren och
kontaktlocken

Delar som behovs till detta steg:

1 CAN-kablage
1 DC-DC-omvandlare

1 Fastgjort lock

1 Lock med sex uttag

Montera CAN-kablaget och DC-DC-omvandlaren

1. Koppla bort kablagekontakten fran den befintliga DC-DC-omvandlaren (Figur 40) och ta bort omvandlaren
fran maskinramen.

Spara fastelementen (dvs. de tva skruvarna och tva muttrarna) som faster omvandlaren pa ramen.

9495748

Figur 40

1. Kablagekontakt 3. DC-DC-omvandlare
2. Skruvar och muttrar

33



2. Anvand befintliga fastelement fér att montera den nya DC-DC-omvandlaren pa maskinramen (Figur 41).

9504535

Figur 41
1. Ny DC-DC-omvandlare 2. Skruvar och muttrar

3. Montera Can-kablagekontakterna pa foljande satt (Figur 42):
* Kontakt for CAN-kablaget markt PO4: Anslut till DC-DC-omvandlarkontakten.

* Kontakt for CAN-kablaget markt PO3: Anslut till maskinkablagekontakten markt PO7 (kontakten som
du kopplade bort fran den befintliga DC-DC-omvandlaren).

9504523

Figur 42
1. DC-DC-omvandlarkontakt 3. P03 — CAN-kablage
2. P07 — maskinkablagekontakt 4. P04 — CAN-kablage

34



Montera kontaktlocken

1. Leta reda pa kablagekontakten markt PO9 nara mittklippenheten, laddningskontakterna och
sakringshallarna (Figur 43).

9502573

Figur 43
1. Diod 2. Kablagekontakt — P09

35



2. Tabort dioden fran kablagekontakten markt P09 (Figur 43) och montera det fastgjorda locket pa kontakten
(Figur 44).

9502574

Figur 44
1. Fastgjort lock 2. Kablagekontakt — P09

3. Ta bort CAN-bussens isoleringsmodul fran kablagekontakten markt P50 (Figur 45) och ta bort
isoleringsmodulen fran maskinen.

9512451

Figur 45
1. CAN-bussens isoleringsmodul (ta bort) 2. Kablagekontakt — P50

36



Montera locket med sex uttag till kablagekontakten markt P50 (Figur 46).

4.

9502599

Figur 46

P50

2. Kablagekontakt —

Lock med sex uttag

1.

(Figur 47).

Montera skyddet pa maskinens hogra sida

5.

9279712

Figur 47

2. Skruv

Skydd

1.

37



10

Montera mittbatterikapan

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt
Anvand de fastelement och klammor som du tog bort tidigare for att fasta mittbatterikapan pa dess tidigare
plats pa maskinen (Figur 48).

9512462

Figur 48

1. Mittbatterikapa 2. Kldmma

38



11

Montera domkraftsfastet

Delar som behovs till detta steg:

| 1 |Domkraftsféste

Tillvagagangssatt

1. Anvand de befintliga skruvarna (7/16 tum) fran styrhuset (nara styrenheten) for att fasta domkraftsfastet
pa styrhuset (Figur 49).

9495890

Figur 49
1. Skruvar (7/16 tum) 2. Domkraftsfaste

2. Dra at skruvarna till 75-81 Nm.

39



e AN
. N
N
’ N
4 N
’ N
\
\
\

Montera motorhuvssparren

Delar som behovs till detta steg:

Sparr

Distansbricka

Lasplatta

Sparrfaste
Nit

N~ -] -

Tillvagagangssatt

A VAR FORSIKTIG

Borrning utan skyddsglaségon kan resultera
i att partiklar hamnar i 6gonen och skadar
ogonen.

Anvand alltid 6gonskydd nar du borrar.

9501868

1. Anvand ett borrstal (% tum) for att borra ett hal i Figur 50
ett centrerat omrade pa motorhuven enligt Figur
50. 1. 51cm 2. Borrat hal (borrstal pa
%% tum)

2. Anvand sparrfastet som mall och markera och
borra tva hal (borrstal pa 3/16 tum) i ett centrerat
omrade pa batterikdpan (Figur 51).

40



Figur 51

1. Sparrfaste

9501988

2. Mark ut och borra tva hal

(borrstal pa 3/16 tum) har.

3. Anvand sparrkontramuttern, distansbrickan och
sparrplattan for att fasta sparren pa motorhuven
(Figur 52).

Figur 52
1. Hake 3. Distansbricka
2. Lasplatta 4. Sparrkontramutter

9501482

4. Anvand tva nitar for att fasta sparrfastet pa
batterikapan (Figur 53).

1.

9501837

Figur 53
Nit 2. Sparrfaste

13

Anvanda Toro DIAG for att
uppdatera programvaran

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1.

Anslut Toro DIAG till maskinen. Se
anvéndarhandboken foér Toro DIAG-
programvaran och anvédndarhandboken for Toro
DIAG-produkter.

Uppdatera modellnumret till 04593 och
serienumret till ratt serienummer for
batterikonverteringssatsen.

Obs: Detta steg slutfors medan
Toro DIAG forsoker hamta maskinens
modellnummer och serienummer. Se
avsnittet Uppratta kommunikation med
maskinen i anvédndarhandboken for
Toro DIAG-programvaran.

Kontrollera att revisionsnivan fér batteriernas
programvara ar uppdaterad genom att

valja knappen REPROGRAM i Toro DIAG. Se
anvéndarhandboken for Toro DIAG-programmet.



14

Ladda batterierna

Delar som behovs till detta steg:

| 1 | Batteriladdare

Tillvagagangssatt
Anvand batteriladdaren for att ladda batterierna. Se

anvisningarna for batteriladdning i bruksanvisningen
for Greensmaster eTriFlex 3370 (modell 04591).

15

Montera bakhjulet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

Anvand de fyra tidigare borttagna hjulmuttrarna for att
fasta bakhjulet pa hjulnavsenheten (Figur 54).

Lw o ‘

9293906

Figur 54

1. Hjulmutter 3. Hjulnavsenhet
2. Hjul

42



Anteckningar:



’IORO Begransad garanti fér batteri
®

Batteri

Det laddningsbara litiumjonbatteriet garanteras vara felfritt i material och utférande under en period pa fem ar enligt listan nedan. Med tiden
minskar batteriférbrukningen mangden energikapacitet (MWh) som finns tillganglig per full laddning. Energiférbrukningen varierar beroende pa

anvandningsforhallanden: tillbehor, gras, terrang, justeringar och temperatur.

Toro HyperCell®-batteri

Garantiperiod

Vista-transportfordon

Fem areller 1,5 MWh'

Workman Lithium-arbetsfordon

5 ar eller 1,5 MWh?

Greensmaster eTriFlex 3370-traktorenhet

4 ar eller 1,5 MWht

Groundsmaster e3200-traktorenhet

3 ar/2 000 eller 1,5 MWh?

Batteri som inte ar av market Toro?

Garantiperiod

Akgréasklippare Greensmaster eFlex 1021, e1021 och 1026

8 ar eller 0,9 MWh'

1Beroende pa vilket som intraffar forst. Angivet MWh galler for varje enskilt batteri.

2Batterier som inte ar av market Toro tacks av batteritillverkaren.

374-0335 Rev E






